Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P

e

              O PRÓ-REITOR
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando os Editais
Processo no 4126/2021-PRO,

             O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 160/2021
inscritos como portadores de deficiência, conforme segue,

Centro de Ciências Exatas
Deparatamento de Matemática

(17) Cálculo Diferencial e Integral  e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome

Regiani Aparecida de Almeida
Rezende

Prof. Me. Luís Otá
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 017/2022-PRH

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e

nos 160/2021-PRH, Edital nº 012/2022-PRH
PRO,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Temporário aberto por meio do Edital nº 160/2021-PRH, para candidatos

de deficiência, conforme segue,

Centro de Ciências Exatas
Deparatamento de Matemática

(17) Cálculo Diferencial e Integral  e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Inscrição Nota Final

Regiani Aparecida de Almeida        7145 6.66

Maringá, 01 de

rof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e

PRH e o contido no

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
PRH, para candidatos

(17) Cálculo Diferencial e Integral  e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Resultado

1º lugar

de fevereiro de 2022.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários